PORTARIA TRT7.DG Nº 215, de 05 de abril de 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso II, alínea “k” do Ato nº
139/2016, e tendo em vista o disposto no Processo 10.334/2016-3,
R E S O L V E:
I – DESIGNAR a Diretora da Divisão de Saúde, SILVIA CASSIA SARAIVA CARNEIRO e a
Técnica Judiciária – Área Administrativa, MARIA REGINA ESTEVAM MENDES DANTAS,
para atuarem como Gerenciadora Titular e respectiva Substituta do Acordo de Cooperação Téc-
nica celebrado entre este Tribunal e a Associação Nacional dos Servidores da Justiça do Trabalho
(ANAJUSTRA), cujo objeto é a disponibilização de serviços técnicos operacionais na área de
benefícios, através de orientação, fiscalização e contratação de Administradora ou Operadora de
Planos de Saúde, a serem desenvolvidos pela ANAJUSTRA em prol dos juízes, servidores ativos
e inativos e pensionistas civis deste Tribunal;
II – As servidoras ora designadas deverão observar o fiel cumprimento de todas as disposições
normativas pertinentes, sendo que a inobservância será examinada sob o aspecto disciplinar, nos
termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
Publique-se.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral

DisponibilizaDa no DEJT nº 2206, DE 10.04.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião